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R-09567119
R-09528176

4018491
R-04008347
229623
R-04068401
R-00221295
R-08030084

R-09526182
R-09517061
4074008

4027895

R-00153065
R-00153076
R-12064563
R-08013375
R-04005264
R-00234716
R-09513475

R-04040487
R-00100784
R-09643817
R-12038500
4069776
R-09633917
R-00251900
R-00181952
R-00250922
R-04028734
R-09627415
R-00160684
12033576
4106229
4085605
R-04036110
R-04084857

R-00191607
R-00259491
R-09615495
R-04109189
R-04016116
R-00127530
R-00246786
R-04054660
R-00221117

R-09514134

R-04024278
R-04055679
R-09503876
R-09527358

Henk Wymenga
Caroline Wymenga
BertJan v.d. Veen
Alwin Lochorn

Bert Lochorn
Hidde-Jan Haven
Jaap Allart

Dirk Lodewijk
Sicco Beerda

Henk Visser

marcel de jong
jeldau van der werf
Attie Brouwer
Angela Brandsma
Daan Stoel

Froukje Romkes
Sabine Romkes
Renske Zaadnoordijk
Erwin De Vries

Jan Willem Heukensfeldt Jz j

Bart Brijder
Herre Brijder
Annet de Boer
Irene de Boer
Roel van Olst

i

i

Elita van Olst-van Nouhuys

Ben Van den Bosch
Hendrik Jan Postel
Rob de Bruin

Just de Bruin
sander Jorissen
Wanda Meijst
David de Graaf
Jorden Spijker
frank van der stok
simon kok

Marco Bosma
Auke Veenstra
Jan Sinnige

Peter Bob Smits
Vincent De Vries
Bertel Kolthof
Meike Kolthof

P. Jaarsma

D. Sickler

G.P. Vermeulen
Chris Hoopen ten
Roel Hoopen ten
Steven de Clercq
Frans Gobel

Adri maarse

Ineke Vos

Gwen De Vries
jeroen Ruigrok
Daan Berbers Berbers
Nico Overbeeke
Cindy Overbeeke
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Evenement / Opsta 25-6-2021

Evenement / Opsta 23-7-2021
Evenement / Opsta 25-6-2021

Evenement / Opsta 7-8-2021

1-7-2021

29-7-2021
1-7-2021

13-8-2021

Henk Wymenga
Henk Wymenga
Henk Keuning
Bert Lochorn

Bert Lochorn

Don van Arem
Thomas Allart
Dirk Lodewijk
Dirk Lodewijk
Douwe Visser
Rob Rietveld

Rob Rietveld
Henk Greydanus
Siep van der Land
Siep van der Land
Peter Hoogendam
Peter Hoogendam
Erik Zaadnoordijk
Bob Heineke

KON. WV SNEEK

KON. WV SNEEK

KON. WV SNEEK

Koninklijke Watersport-Vereeniging 'Loosdrecht’
KON. WV SNEEK

WS HEEG

KON. WV SNEEK

KON. WV SNEEK

Koninklijke Watersport-Vereeniging 'Loosdrecht’
Koninklijke Watersport-Vereeniging 'Loosdrecht’

KON. WV SNEEK

Jan Willem Heukensfe Koninklijke Watersport-Vereeniging 'Loosdrecht’

Bart Brijder

Bart Brijder

Haico de Boer
Haico de Boer
Roelof van Olst
Roelof van Olst
Ben van den Bosch
Ben van den Bosch
Rob de Bruin

Rob de Bruin

KON. WV SNEEK

KON. WV SNEEK
Koninklijke Nederlandsche Zeil en Roeivereeniging

KON. WV SNEEK
KON. WV SNEEK
Koninklijke Watersport-Vereeniging 'Loosdrecht’
Koninklijke Watersport-Vereeniging 'Loosdrecht’

Sander Sander Jorisse Koninklijke Watersport-Vereeniging 'Loosdrecht’
Sander Sander Jorisse Koninklijke Watersport-Vereeniging 'Loosdrecht’

David de Graaf
David de Graaf
Frank van der Stok
Frank van der Stok
Marco Bosma
Marco Bosma
Peter-Bob Smits
Peter-Bob Smits
Peter-Bob Smits
Bertel Kolthof
Bertel Kolthof
Pyt Jaarsma

Pyt Jaarsma

Pyt Jaarsma

Chris ten Hoopen
Chris ten Hoopen
Steven de Clercq
Frans Gobel
Frans Gobel
Frans Gobel
Marten Pothoven
Peter Ruigrok
Peter Ruigrok
Nico Overbeeke
Nico Overbeeke

Koninklijke Watersport-Vereeniging 'Loosdrecht’
Koninklijke Watersport-Vereeniging 'Loosdrecht’
KON. WV SNEEK

Koninklijke Watersport-Vereeniging 'Loosdrecht'
Koninklijke Watersport-Vereeniging 'Loosdrecht’

GOUDSE WV ELFHOEVEN
DSZV DE BRIELSE MAAS
KON. WV SNEEK

KON. WV SNEEK
GOUDSE WV ELFHOEVEN

KON. WV SNEEK
WV AALSMEER

KON. WV SNEEK

WV BRAASSEMERMEER









Van bovenstaande deelnemers kan de licentie-, certificaat- (indien van toepassing, zie Klassenvoorschriften) en/of lidmaatschapsverplichting niet worden gevalideerd
Zie ook: https://www.watersportverbond.nl/kenniscentrum/wedstrijdsport/wedstrijddocumentatie-zeilen

Om aan de licentieverplichting te voldoen:

U kunt een licentie aanschaffen via MijnWatersportverbond.nl -> webshop. Lukt het inloggen niet, neem dan contact op met Wedstrijdsport@watersportverbond.nl
Om aan de certificaatverplichting te voldoen (enkel indien verplicht conform de Klassenvoorschriften):

U kunt een certificaat aanvragen door een mail te sturen aan Wedstrijdsport@watersportverbond.nl

Om aan de lid| chapsverplichting te vold

U kunt zich aanmelden als lid bij een van de bij het Watersportverbond aangesloten verenigingen
Zie ook: https://www.watersportverbond.nl/over-ons/verenigingen

Deze mededeling dient als waarschuwing, verdere stappen vanuit de Organiserende Autoriteit of het Watersportverbond kunnen hierop volgen

Heeft u vragen over deze mededeling? Neem contact op met de Race Office of het Watersportverbond (wedstrijdsport@watersportverbond.nl)
In bijzondere gevallen kunt u rechstreeks contact opnemen met Arend van Bergeijk, Watersportverbond 06-28567828

Controle datum:
5-8-2021 20:18:59



